minimalizácia požívania škodlivých návykových látok deťmi a mládežou ako 
následný efekt organizovanej športovej činnosti pod dohľadom športových 
trénerov v jednotlivých mládežníckych kategóriách 

Článok 3 

Predmet zmluvy 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi dotáciu vo výške 5.300 € 
(slovom: päťtisíctristo eur) na pokrytie časti nákladov v oblasti : vzdelávanie, 
výchova a rozvoj telesnej kultúry poskytnutím dotácie na extraligový volejbalový 
tím žien so sídlom a pôsobením v meste Prešov s komerčným názvom VK 
Prešov zastrešený o.z. DOBRÉ ZO SLOVENSKA – PREŠOV , čo predstavuje